
Rozpočtové opatření

Datum:01.08.2024

Čas:12:01:58

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1334 15 74 244,00 61 437,00 135 681,00
SMM - zapojení příjmů z odvodů za odnění půdy ze 

zemědělského fondu

1385 14 1 324 399,00 13 366,00 1 337 765,00 EO - zapojení příjmů z dílčí daně z technických her

1386 14 230 838,00 3 350,00 234 188,00 EO - zapojení příjmů z daně z hazardních her

1387 14 283 269,00 66 059,00 349 328,00 EO - zapojení příjmů z daně technických her

1 912 750,00 144 212,00 2 056 962,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2169 2212 21 25 000,00 298 000,00 323 000,00 SÚŽP - zapojení sakčních plateb

3419 2324 0600 11 0,00 79 607,00 79 607,00 VED - zapojení neinvestičních příspěvků a náhrad

4351 2321 0342 27 0,00 102 000,00 102 000,00 PEČ - dar Škoda-auto podpory mobility sociálních služeb

6171 2324 10 0,00 2 930,00 2 930,00 TAJ - zapojení neivestičních příspěvků a náhrad

6171 2324 12 0,00 9 000,00 9 000,00 OSOŽÚ - zapojení neivestičních příspěvků a náhrad

6171 2324 16 0,00 20 166,00 20 166,00 IT - zapojení neivestičních příspěvků a náhrad

6171 2324 21 0,00 22 836,00 22 836,00 SÚŽP - zapojení neivestičních příspěvků a náhrad

6171 2324 25 30 000,00 9 606,00 39 606,00 OPA - zapojení neivestičních příspěvků a náhrad

6310 2141 14 781 000,00 780 753,00 1 561 753,00 EO - zapojení úroků ze spořícího účtu

836 000,00 1 324 898,00 2 160 898,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2223 3121 0062 40 0,00 100 000,00 100 000,00 VED - dar Škoda-auto na senzorickou síť

0,00 100 000,00 100 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 3258 32 0,00 500 000,00 500 000,00 JSDH - zapojení dotace z KHK

4216 170513502 0232 27 0,00 805 355,00 805 355,00 PEČ - zapojení ex post - elektromobil

0,00 1 305 355,00 1 305 355,00

2 748 750,00 2 874 465,00 5 623 215,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2310 5171 0350 40 1 000 000,00 660 000,00 1 660 000,00 SMM - opravy kanalizací

3429 5153 0532 17 120 000,00 11 600,00 131 600,00 KC - navýšení plynu

3612 5154 0280 70 120 000,00 700,00 120 700,00 SMM - navýšení el. energie

3612 5154 70 283 130,00 31 300,00 314 430,00 SMM - navýšení el.energie

3639 5021 0337 41 0,00 105 000,00 105 000,00 TS - DPP

3639 5169 0002 40 130 000,00 50 000,00 180 000,00 SMM - navýšení výdajů na znalecké posudky

3639 5171 40 1 870 500,00 824 365,00 2 694 865,00
SMM - navýšení oprav budov

SMM - výměna dveří MěÚ - přízemí budova A

SMM - zabezpečení budovy MěÚ

6171 5137 0013 40 480 000,00 276 000,00 756 000,00 SMM - lavičky a pomník lesopark "Lipová stráň"

4 003 630,00 1 958 965,00 5 962 595,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2223 6122 0062 40 0,00 200 000,00 200 000,00 SMM - senzorická síť

3639 6122 0325 40 0,00 150 000,00 150 000,00 SMM - odsávání JSDH

3745 6129 0063 40 0,00 565 500,00 565 500,00 SMM - Lesopark Lipová stráň - naučné prvky

0,00 915 500,00 915 500,00

4 003 630,00 2 874 465,00 6 878 095,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 28

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 28/2024

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

JSDH - zapojení příjmů z KHK

SMM - navýšení výdajů na zabezpečení, dveře, senozické zařízení, opravy budov, energie

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/978/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 28 Schváleno dne : 29.07.2024


		2024-08-01T12:12:14+0200
	Kostelec nad Orlicí




